

Ведомость объёмов работ  
на комплекс работ по устройству монолитных железобетонных конструкций

Объект: "Многоквартирный многоэтажный дом с помещениями обслуживания жилой застройки, подземная автостоянка", расположенного по адресу ул.Бегинна, Державинского района г. Новосибирск" (МКД №3). Кадастровый номер земельного участка 54:35:014205:39."

№ п/п	Расположение конструкции	Виды работ	Ед.изм.	Объем	Ед. расценка	Итого стоимость работ	№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Расход	Итого	Стоимость материалов за ед.	Итого стоимость материалов
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12,00	13	14
		Ограждения террас в осях 7/А-Ж (фундамент-стена)											
1	Ограждения террас	Устройство бетонной подготовки	м3	2,19			1	Бетон кл. В7,5	м3	1,02	2,23		
		Армирование всего:	кг	1649,34			2	Металл:	кг	1,03	1698,82		
2		Арматура 10мм А240	кг	260,27			3	Арматура 10мм А240	кг	1,03	268,08		
		Арматура 10мм А500С	кг	138,72			4	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	142,88		
		Арматура 12мм А500С	кг	1250,35			5	Арматура 12мм А500С	кг	1,03	1287,86		
3		Изготовление каркасов (только работа, масса арматуры учтена в армировании)	кг	836,95			6	Каркасы	кг	1	836,95		
4	Уличная лестница вдоль оси А	Монтаж засыльной трубы ПНД	м	1,80			7	Труба ПНД 100	м	1	1,80		
5		Бетонопроявление	м3	17,44			8	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	17,79		
		Завершение монолитной конструкции Ст2 в осях А/7-9											
6		Устройство бетонной подготовки	м3	1,25			9	Бетон кл. В7,5	м3	1,02	1,28		
		Армирование всего:	кг	1258,10			10	Металл:	кг	1,03	1295,84		
7		в т.ч. Арматура 10мм А240	кг	223,93			11	Арматура 10мм А240	кг	1,03	230,65		
		в т.ч. Арматура 12мм А500С	кг	1034,17			12	Арматура 12мм А500С	кг	1,03	1065,20		
8		Изготовление каркасов (только работа, масса арматуры учтена в армировании)	кг	591,75			13	Каркасы	кг	1	591,75		
		Бетонопроявление	м3	13,28			14	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	13,55		
9		Лестница Лс1 в осях А/4-7											
10	Подпорная стена на отг. -9,000 (минус 2-ой этаж)	Устройство бетонной подготовки	м3	1,22			15	Бетон кл. В7,5	м3	1,02	1,24		
		Армирование всего:	кг	203,93			16	Металл:	кг	1,03	210,05		
11		в т.ч. Сетка 4мм Вр-1	кг	51,36			17	Сетка 4мм Вр-1	кг	1,03	52,90		
		в т.ч. Сетка 12мм А500С	кг	152,57			18	Сетка 12мм А500С	кг	1,03	157,15		
12		Бетонопроявление	м3	4,97			19	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	5,07		
		Подпорная стена в осях 7-С/9-С/П1-Р-1											
13		Устройство бетонной подготовки	м3	1,96			20	Бетон кл. В7,5	м3	1,02	2,00		
		Армирование всего:	кг	1079,78			21	Металл:	кг	1,03	1112,17		
14		в т.ч. Арматура 6мм А240	кг	1,32			22	Арматура 10мм А240	кг	1,03	1,36		
		в т.ч. Арматура 10мм А240	кг	160,30			23	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	165,11		
	в т.ч. Арматура 12мм А500С	кг	917,16			24	Арматура 12мм А500С	кг	1,03	944,67			
15	Изготовление каркасов (только работа, масса арматуры учтена в армировании)	кг	566,94			25	Каркасы	кг	1	566,94			
16	Угловая лестница в осях 1-3.1/П1-С	Бетонопроявление	м3	10,95			26	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	11,17		
		Установка анкеров	шт	6,00			27	Анкер фирмы HILTY (HIT-HY-200-R)	мл	20	120,00		
17		Крыльцо в осях 2-3.1/П1-С на отг.-0,300 и ниже											
		Установка ступеней Ст1	шт	20			28	Ступени Ст1	шт	1	20,00		
18		Армирование всего:	кг	68			29	Металл:	кг	1,03	70,04		
		в т.ч. Сетка 5мм Вр-1	кг	46,4			30	Сетка 5мм Вр-1	кг	1,03	47,79		
19		в т.ч. Арматура 10мм А240 (Петля строповочная)	кг	21,6			31	Арматура 10мм А240	кг	1,03	22,25		
		в т.ч. Изделие закладное МН106-1	шт	20			32	Изделие закладное МН106-1	шт	1	20,00		
20		Бетонопроявление	м3	1,6			33	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	1,63		
		Фундамент Фм1											
21	Лестница ЛК1	Устройство бетонной подготовки	м3	0,07			34	Бетон кл. В7,5	м3	1,02	0,07		
		Армирование всего:	кг	45,1			35	Металл:	кг	1,03	46,45		
22		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	24,96			36	Арматура 16мм А500С	кг	1,03	25,71		
		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	11,1			37	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	11,43		
		в т.ч. Арматура 10мм А240	кг	8,28			38	Арматура 10мм А240	кг	1,03	8,53		
23		в т.ч. Сетка 4мм Вр-1	кг	0,76			39	Сетка 4мм Вр-1	кг	1,03	0,78		
		Изготовление каркасов (только работа, масса арматуры учтена в армировании)	кг	17,16			40	Каркасы	кг	1	17,16		
24		Бетонопроявление	м3	0,57			41	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	0,58		
25		Установка анкеров	шт	12			42	Анкер фирмы HILTY (HIT-HY-200-R)	мл	26,54	318,48		
		Фундамент Фм2											
26	Угловая лестница в осях 1-3.1/П1-С	Устройство бетонной подготовки	м3	0,05			43	Бетон кл. В7,5	м3	1,02	0,05		
		Армирование всего:	кг	35,41			44	Металл:	кг	1,03	36,47		
27		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	18,36			45	Арматура 16мм А500С	кг	1,03	18,91		
		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	9,62			46	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	9,91		
		в т.ч. Арматура 10мм А240	кг	6,9			47	Арматура 10мм А240	кг	1,03	7,11		
28		в т.ч. Сетка 4мм Вр-1	кг	0,53			48	Сетка 4мм Вр-1	кг	1,03	0,55		
		Изготовление каркасов (только работа, масса арматуры учтена в армировании)	кг	17,16			49	Каркасы	кг	1	17,16		
29		Бетонопроявление	м3	0,39			50	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	0,40		
30		Установка анкеров	шт	12			51	Анкер фирмы HILTY (HIT-HY-200-R)	мл	26,54	318,48		
		Плита лестничная Пл1											
31	Лестница ЛК2	Армирование всего:	кг	31,96			52	Металл:	кг	1,03	32,92		
		в т.ч. Сетка 4С 10мм А500С	кг	29,2			53	Сетка 4С 10мм А500С	кг	1,03	30,08		
32		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	0,76			54	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	0,78		
		в т.ч. Изделие закладное МН106-1	шт	2			55	Изделие закладное МН106-1	шт	1	2,00		
33		Бетонопроявление	м3	0,25			56	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	0,26		
		Плита лестничная Пл2											
34		Армирование всего:	кг	37,36			57	Металл:	кг	1,03	38,48		
		в т.ч. Сетка 4С 10мм А500С	кг	30,6			58	Сетка 4С 10мм А500С	кг	1,03	31,52		
35		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	0,76			59	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	0,78		
		в т.ч. Изделие закладное МН106-1	шт	6			60	Изделие закладное МН106-1	шт	1	6,00		
36	Ступени монолитные в осях 6.СМ.1-С.1 на отг. -8,100	Бетонопроявление	м3	0,28			61	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	0,29		
		Плита лестничная Пл3											
37		Армирование всего:	кг	35,36			62	Металл:	кг	1,03	36,42		
		в т.ч. Сетка 4С 10мм А500С	кг	28,6			63	Сетка 4С 10мм А500С	кг	1,03	29,46		
38		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	0,76			64	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	0,78		
		в т.ч. Изделие закладное МН106-1	шт	6			65	Изделие закладное МН106-1	шт	1	6,00		
39		Бетонопроявление	м3	0,24			66	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	0,24		
		Крыльцо в осях 2-3.1/П1-Р-1											
40		Уплотнение грунта щебнем	м3	3,02			67	Щебень	г		5,32		
41		Лестница ЛК3	аппаративные единицы	м2	10,08					м2			
	Устройство бетонной подготовки		м3	0,97			68	Бетон кл. В7,5	м3	1,02	0,99		
42	Армирование всего:		кг	187,9			69	Металл:	кг	1,03	193,54		
	в т.ч. Сетка 4мм Вр-1		кг	14,4			70	Сетка 4мм Вр-1	кг	1,03	14,83		
43	в т.ч. Сетка 12мм А500С		кг	154,6			71	Сетка 12мм А500С	кг	1,03	159,24		
	в т.ч. Арматура 12мм А500С		кг	18,9			72	Арматура 12мм А500С	кг	1,03	19,47		
44	в т.ч. Изделие закладное МН106-1		шт	11			73	Изделие закладное МН106-1	шт	1	11,00		
45	Бетонопроявление		м3	2,8			74	Бетон кл. В25 F200 W6	м3	1,02	2,86		
	Установка анкеров		шт	16			75	Анкер фирмы HILTY (HIT-HY-200-R)	мл	20	320,00		
	Плита покрытия лестницы Пл5												
46	Лестница ЛК1	Армирование всего:	кг	294,92			76	Металл:	кг	1,03	303,77		
		в т.ч. Арматура 10мм А240	кг	26,56			77	Арматура 10мм А240	кг	1,03	27,36		
47		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	268,36			78	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	276,41		
		Изготовление каркасов (только работа, масса арматуры учтена в армировании)	кг	26,56			79	Каркасы	кг	1	26,56		
48		Бетонопроявление	м3	3,29			80	Бетон кл. В25 F150 W6	м3	1,02	3,36		
		Ступени монолитные в осях 6.СМ.1-С.1 на отг. -8,100											
49	Ступени монолитные в осях 6.СМ.1-С.1 на отг. -8,100	Армирование всего:	кг	38,66			81	Металл:	кг	1,03	39,82		
		в т.ч. Сетка 4С 5мм Вр1	кг	14,37			82	Сетка 4С 5мм Вр1	кг	1,03	14,80		
50		в т.ч. Сетка 4С 10мм А500С	кг	17,0			83	Сетка 4С 10мм А500С	кг	1,03	17,51		
		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	7,29			84	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	7,51		
51		Бетонопроявление	м3	0,57			85	Бетон кл. В25 F150 W4	м3	1,02	0,58		
		Лестница в осях 6-7/А-В (ЛК3)											
52	Лестница ЛК3	Установка ступеней Лс1	шт	30			86	Ступени Лс1	шт	1	30,00		
		Плита монолитная Пл1											
53		Армирование всего:	кг	84,24			87	Металл:	кг	1,03	86,77		
		в т.ч. Арматура 12мм А500С	кг	43,56			88	Арматура 12мм А500С	кг	1,03	44,87		
54		в т.ч. Арматура 10мм А500С	кг	40,68			89	Арматура 10мм А500С	кг	1,03	41,90		
		в т.ч. Закладная деталь Злд	м.п.	3,15			90	Закладная деталь Злд	м.п.	1	3,15		
55</													